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Avelgem Container Terminal (AVCT)

Nijverheidslaan 50
8580 Avelgem
Charles Zielens
+32 56 64 67 32
Charles@avct.be
www.avct.be

BLC (Groep Gheys)

Zuiderring 102

2400 Mol

Ruben Swerts

+32 14 34 63 28
Ruben.swerts@gheys.com
Johan.verelst@gheys.com
www.gheys.com

ESG (Euro Shoe Group)

Beringen Zuid 2102
Lochtemanweg 15

3580 Beringen

Theo Bloemen

+32 1185451
info@euroshoe.com
Theo.bloemen@euroshoe.com
www.euroshoe.com

GCT (Gosselin Container Terminal Deurne)

Belcrownlaan 21

2100 Deurne

Marc Eennaes

+32 3 360 55 00
marce@gosselingroup.eu
gct@gosselingroup.eu
www.gctnv.be

Haven Genk

Kolenhavenstraat 6
3600 Genk

Heike Ulburghs

+32 89 30 06 60
info@havengenk.be
www.havengenk.be

Port of Limburg (under construction)

Benjamin Hermans
+32 0496 19 74 94
benjamin.hermans@portoflimburg.eu
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HutchisonPorts Belgium (TCT Belgium)
(Trimodale container terminal)

Victor Dumonlaan 12

2830 Willebroek

Martine Hiel

+32 3 880 27 00
martinehiel@tctbelgium.be
www.ect.nl

BCTN Meerhout

Nikelaan 1

2450 Meerhout

David Huybrechts

+32 13 67 08 50
info@meerhout.bctn.eu
www.bctn.eu

Multimodal Inland Container Terminal
Vilvoorde

Havendoklaan 16

1800 Vilvoorde

+32 275712 65

Andy Bogaerts
stevedoring@vanmoer.com
www.vanmoer.com

DLCT

Industrieweg 36

2280 Grobbendonk
Thomas Janssens

+32 14 27 03 54
Thomas.j@vanmoer.com
www.vanmoer.com

RTW River Terminal Wielsbeke (RTW)

Delcatrans
Ooigemstraat 9 A
8710 Wielsbeke

Dany Eyben

+32 475 69 69 12
Gregory Pintelon
+32 492 22 67 00
barge@delcatrans.be
www.delcatrans.be

Verantwoordelijke uitgever: ir. Chris Danckaerts, gedelegeerd bestuurder De Vlaamse Waterweg nv, Havenstraat 44, 3500 Hasselt

12. BCTN Geel

Eindhoutseheide 10
2430 Laakdal

David Huybrechts

+32 13 67 08 50
infoemeerhout.bctn.eu
www.bctn.eu

13. BCTN Beringen

Industrieweg 158

3583 Beringen

David Huybrechts

+32 13 67 08 50
info@meerhout.bctn.eu
www.bctn.eu

14. 10K Beerse

Steenbakkersdam 16
2340 Beerse

Jonathan De Witte

T 014 56 27 66
Jonathan.dewitte@iok.be
www.iok.be

15. 10K Mol

Voortbeemden 10

2400 Mol

Jonathan De Witte

T 014 56 27 66
Jonathan.dewitte@iok.be
www.iok.be

16. Logistiek Centrum Zwevegem
(Laebens Logistics)

Blokkestraat 34 C
8550 Zwevegem
Dieter Laebens
+32 56 644 112
info@lcz.be
www.lcz.be/nl

Antwerpen
. Euroports Container Terminal

Muisbroeklaan 61

Kaai 522-524

2030 Antwerpen

Jeroen Mertens

+32 498 85 89 97
Jeroen.mertens@euroports.com
www.euroports.com

. Katoen Natie Terminals NV K 1510

1510-1512

Ketenislaan 1

9130 Kallo

+32 3 570 66 63
commercial.portops@katoennatie.com
www.katoennatie.com

Gent

. Ghent Seaport Container Barging

Port Arthurlaan 40

9000 Gent

Frank Vanoutryve

+32 9 2512545
containers@stukwerkers.com
www.stukwerkers.com

. Ghent Container Terminal

Willem van Rubroeckstraat 17
Haven 7690 A

9042 Gent

Frank Vanoutryve

+32 9 25125 45
containers@stukwerkers.com
www.stukwerkers.com

Zeebrugge

. PortConnect NV

Doverlaan 7

8380 Zeebrugge

Olivier Crousel

+32 50 55 24 00
olivier.crousel@portconnect.be
www.portconnect.be
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